ГЛАВА ВЕНГЕРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.06.2021 г.                                                                                         № 92
О проведении открытого конкурса на право заключения договора

доверительного управления недвижимым имуществом.
       В целях повышения эффективности управления муниципальным имуществом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области, в соответствии со статьей 17.1. Федерального закона от 21.07.2005 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных  договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров  может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области постановляет:
       1. Провести открытый  конкурс  на право заключения договора доверительного управления муниципальным имуществом Венгеровского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области:

1. Здание насосной станции 2-го подъема, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:020405:1348, протяженность 3 275 кв.м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г., балансовая стоимость – 724567 руб..;

2. Здание насосной станции 1-го подъема, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:020405:1316, протяженность 14515 кв.м.;

3. Скважина, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Заводская 18 А, Кадастровый номер 54:04:023702:557, глубина 25 м., год ввода в эксплуатацию – 1970 г., балансовая стоимость – 17318 руб..;
4. Скважина, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 53 Б, Кадастровый номер 54:04:010121:150, глубина 31 м., год ввода в эксплуатацию – 1967 г., балансовая стоимость – 79304 руб..;
5. Земельный участок под скважина, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Леонова, Кадастровый номер 54:04:010113:246, площадь 900 кв.м. год ввода в эксплуатацию – 2016 г.

6. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, улицы Речная, Нахимова, Барбашова, Школьная, Воровского, Портянко, Северная, Пушкина, Чапаева, Ленина, Краснопартизанская, Почтовая, Набережная, 40 лет Октября, Лермонтова, Комсомольская, Береговая, Кадастровый номер 54:04:000000:466, протяженность 28200 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г., балансовая стоимость – 1 265 572 руб..;
6. Земельный участок водопроводной сети, Кадастровый номер 54:04:000000:490;
7. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, улицы  Луговая, Березовая, Садовая, Венгеровская, Клименко, Герцена, Островского, Чернышевского, Лермонтова, Кадастровый номер 54:04:000000:464, протяженность 7169 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;

8. Земельный участок водопроводной сети, Кадастровый номер 54:04:000000:489;

9. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Чапаева, Кадастровый номер 54:04:010111:55, глубина 483 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;

10. Земельный участок водопроводной сети, Кадастровый номер 54:04:010111:60;

11. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, улицы Данилова, Леонова, Механизаторов, Колхозная, Советская, Восход, Таежная, Кадастровый номер 54:04:000000:463, протяженность 4631 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;

12. Земельный участок водопроводной сети, Кадастровый номер 54:04:000000:487;

13. Экскаватор – погрузчик TLB825-RM ujc yjvth 50-90 НУ54, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая, д. 8, балансовая стоимость – 4304300 руб..;

14. Экскаватор траншейный цепной (бара), адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая, д. 8, балансовая стоимость – 1190000 руб..;

15. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:000000:532, глубина 23 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.; год ввода в эксплуатацию – 2017 г., балансовая стоимость – 2082088,88 руб..;
16. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:000000:531, глубина 23 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;
17. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:000000:536, глубина 20 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;
18. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:000000:537, глубина 20 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;
19. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:010113:250, глубина 21 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;
20. Водопроводные сети, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Новый Тартас, Кадастровый номер 54:04:010115:278, глубина 20 м., год ввода в эксплуатацию – 1989 г.;
21. Котел робот, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Заводская 20 А, Кадастровый номер 54:04:023702:530, площадь 33,9 кв.м. год ввода в эксплуатацию – 2009 г.;

22. Теплосети 14,5 км, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, Кадастровый номер 54:04:000000:520, год ввода в эксплуатацию – 1976 г.,

23. Теплосети 0,5 км. ( перв.с-ть 6049684),  адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Воровского, Кадастровый номер 54:04:000000:470, год ввода в эксплуатацию – 2010 г.; балансовая стоимость – 5787688,26 руб., износ – 5787689;
24. Теплосети (от Новой) 1,123 км., адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, улицы Краснопартизанская, Ленина, Лермонтова, Кадастровый номер 54:04:000000:513, год ввода в эксплуатацию – 2013 г.; балансовая стоимость – 15168939 руб., износ – 4550652, остаточная стоимость -10618287, износ за месяц - 50563;

25. Камаз 53213СВ849МЕ124ИИ, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 2014 г.; балансовая стоимость – 550000 руб., износ – 339144, остаточная стоимость -210856, износ за месяц - 4583;

26. Трактор МТЗ -82 36-99, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 2001 г.; балансовая стоимость – 213933,6 руб., износ – 213933,6;

27. ЗИЛ 4314 к392, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 1991;

28. Здание котельной ЦК, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Чапаева 6б, Кадастровый номер 54:04:0101110:235, год ввода в эксплуатацию – 1976 г.; балансовая стоимость – 300976 руб., износ – 300976;

29. Здание котельной Новая, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Краснопартизанская 82а, Кадастровый номер 54:04:010115:268, год ввода в эксплуатацию – 1976 г.; балансовая стоимость – 303509 руб., износ – 303509;

30. Здание котельной ДК, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 1976 г., площадь – 71,9 кв. м., балансовая стоимость – 83084 руб., износ – 83084;

31. Здание котельной (собст.база), адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 2001 г., балансовая стоимость – 60468 руб., износ – 29520, остаточная стоимость – 30848, износ за месяц - 432;

32. Здание котельной РОВД, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Ленина 74, Кадастровый номер 54:04:010116:223, год ввода в эксплуатацию – 1978 г.;

33. Здание гаража, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 1967 г., балансовая стоимость – 48203, износ - 48203;

34. Здание склада, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 1967 г., балансовая стоимость – 4669, износ - 4669;

35. Здание конторы, адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Луговая 8, год ввода в эксплуатацию – 1966 г., балансовая стоимость – 2639, износ - 2639;

36. Здание котельной (Кирзавод), адрес местонахождения имущества: Новосибирская область Венгеровский район, с. Венгерово, ул. Заводская, год ввода в эксплуатацию – 2001 г., балансовая стоимость – 38213,61, износ – 383216,61.
38. Трактор Т-150 62-44, год ввода в эксплуатацию – 1985 г.;
39. Прицеп ГН 8554 15-26, год ввода в эксплуатацию – 1991 г.;

40. Прицеп ГКБ 8551 15-14, год ввода в эксплуатацию – 1988 г.
Глава
Венгеровского сельсовета                                                   П.Р. Якобсон
Исп.О.Ф. Баженова

тел. 22 - 819